日 時 令和７年６月 20日（金） 16：00～

場 所 久慈グランドホテル

久慈法人会（会長 對馬博貴）第 13回通常総会が下記のとおり執り行われました。

(当日の出席正会員議決数 74名、委任状議決数 324名、総議決権 398名)

通常総会の決議事項は提案通り承認されました。ご来賓を代表して、菅原 守 久慈 税務署長

からご祝辞をいただきました。

 総会席上において、優良経理担当者表彰では 2 名、役員感謝状伝達は 4 名、退任役員 7 名

の皆様には感謝状が贈呈、経営者大型保障制度推進の部では 3名の方が表彰されました。

また、久慈税務署長から副会長を退任される晴山良一氏、中上一登氏に久慈税務署長感謝

状が贈呈されました。表彰者の方々は、以下のとおりです。

なお同日、臨時理事会を開催し、会長、副会長（３名）、専務理事が選任されました。

（別添役員名簿のとおり）

☆優良経理担当者（２名）

吉 田  信 勝  様（株式会社細谷地）

太 田  久美子  様（有限会社久慈医療サービス）

☆ 久慈税務署長感謝状贈呈

副会長  晴 山 良 一 様

副会長  中 上 一 登 様

☆ 役員感謝状伝達（4名）

全国法人会総連合会長感謝状    副会長 中新井田  聡  様

全国法人会総連合会長感謝状    理   事 上 山  昭 彦  様

岩手県法人会連合会長表彰     理  事 下 舘  満 吉  様

岩手県法人会連合会長表彰     理  事 山 王  義 明  様

☆ 退任役員感謝状贈呈（７名）

副会長  中 上  一 登  様      理  事  髙屋敷   勉  様

理  事  晴 山  克 身  様     理  事  佐々木    茂  様

理  事  笹 川  利 勝  様     理  事  西  村  領 悦 様

理  事   井 上  拓 自  様

☆ 経営者大型総合保障制度表彰（４名）

銀 賞  副会長  晴 山 良 一 様

銀 賞  副会長  中新井田  聡 様

銅 賞  会 長   對 馬 博 貴 様

皆様、おめでとうございます。そして、ありがとうございます！

通常総会

交流会